
Gestor - Jose Eduardo Mendonca de Alencar / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Simões Filho - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 5VXOVJAHGBZFETQZRZPOJW

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Simões Filho
1 Quinta-feira • 15 de Maio de 2014 • Ano VI • Nº 1796

 
 

Prefeitura Municipal de 
Simões Filho publica:

 
 
• Aviso de Licitação CP 002/2014 - Objeto: Contratação de Empresa 

Especializada na Execução de Obras para a Construção e Recuperação 
de passeios na sede e distritos do Município de Simões Filho. 

• Aviso de Licitação CP 006/2014 - Objeto: Contratação de empresa 
especializada na execução de serviços para a manutenção e recuperação 
de pavimentação asfáltica de diversos logradouros no Município de 
Simões Filho. 

• Aviso de Licitação Pregão Presencial nº 037/14 - Objeto: Aquisição de 
bebedouro de pressão, para atender às necessidades de Unidades 
Escolares deste Município. 

• Comunicado Convite nº 001/2014 - Objeto: Contratação de Empresa 
Especializada na Execução de Obra para a Reforma e Ampliação da 
Creche Andrée Maquil. 

• Extrato de Contrato nº 0081/2014 FMS Chamamento Publico n° 
002/2013 - Objeto: Estabelecer o Compromisso entre as partes para o 
Gerenciamento a Operacionalização e a Execução das Ações e Serviços 
de Saúde no Hospital Municipal de Simões Filho e Ambulatório de 
Especialidade Dr. Sergio Macedo de Simões Filho. 

• Primeiro Termo Aditivo de Convênio nº 006/2013. 



Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 5VXOVJAHGBZFETQZRZPOJW

Quinta-feira
15 de Maio de 2014
2 - Ano VI - Nº 1796

Licitações



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97

             EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 0081/2014 FMS Chamamento Publico: 002/2013
Contratado: ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO À MATERNIDADE E Á INFÂNCIA DE CASTRO 
ALVES-APMI CNPJ n°. 13.222.773/0001-64 Objeto: Estabelecer o Compromisso entre as 
partes para o Gerenciamento a Operacionalização e a Execução das Ações e Serviços de 
Saúde no Hospital Municipal de Simões Filho e Ambulatório de Especialidade Dr. Sergio

 

Macedo de Simões Filho Valor Global: R$ 71.718.471,90 (setenta um milhões, setecentos e 
dezoito mil, quatrocentos e setenta e um reais e noventa centavos) Vigência: 30 (trinta) meses 
Período: 01.06.2014 a 30.11.2016 Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.10.001 10.302.005.2076 33.90.39 02-14 
03.10.001 10.302.005.2102 33.90.39 02-14 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/0001- 97 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE CONVÊNIO. 

Primeiro Termo Aditivo Convênio nº. 006/2013. Celebrado Entre: o
Município de Simões Filho e a Federação Bahiana Integração Estilo de 
Karate, devidamente inscrita sob o CNPJ: 11.890.624/0001-48 – Objeto:
Fica prorrogado por mais 03 (três) meses. Vigência: 04.03.2014 à 
03.06.2014, Simões Filho, 14 de Maio de 2014.

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 5VXOVJAHGBZFETQZRZPOJW

Quinta-feira
15 de Maio de 2014
3 - Ano VI - Nº 1796

Extratos de Contratos

Termos Aditivos




